
Strana 1 (celkem 2) 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

 
 

 

 

„Stavební úpravy – areál MŽE Tachov“ 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Město Tachov, zastoupená starostou města p. Jiřím Stručkem 
se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 

 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … p. Jiří Struček - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických a zpracovatel změny č. 1… Pavel Bluma 

tel. 374 774 190 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace (vyjma příloh č. 3 a 4) včetně opravy přílohy č. 5 a změny č. 1, 

vysvětlení č. 1 … JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, JUDr. Poremská s.r.o., se sídlem 

Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651 

Zpracovatel příloh č. 3 a 4, vysvětlení č. 1 … Architektonické studio Hysek spol. s r.o., 

Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň, IČ: 25201255 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení podané přes elektronický nástroj dne 12. 2. 2018 v 13:36:14 

hod., vysvětluje zadávací dokumentaci a opravuje chyby v psaní, které se vyskytly v zadávací 

dokumentaci takto: 

 

Text žádosti dodavatele: 

Dobrý den, 

v souladu s podmínkami zadávací dokumentace na akci „Stavební úpravy – areál MŽE Tachov“ 

žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace ve formě odpovědí na následující dotazy týkající se 

nesrovnalostí ve výkazu výměr. 

 
Dotaz č. 1 :  

V rekapitulaci VV soupisu 03.03 – D.1.4.1 Vytápění je v hodnotě Množství chybně uvedena namísto 1 

ks (soubor) hodnota 1 830 258,610. 

Vzhledem k nastaveným vzorcům zadavatelem a nemožnosti úprav ze strany uchazeče, žádáme o 

opravu a poskytnutí opraveného výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2 :  

Ve VV 09 – SO-14 Oplocení je na str. 6, PČ 12 položka plotová podhrabová deska v množství 20 ks. 

V rozporu s touto položkou je však na str.5, PČ 11 položka Montáž podhrabových desek v množství 

0,840 ks. 

Vzhledem k nastaveným vzorcům zadavatelem a nemožnosti úprav ze strany uchazeče, žádáme o 

opravu položky č.11 a poskytnutí opraveného výkazu výměr. 

 

Děkujeme předem za poskytnutí opraveného výkazu výměr a adekvátní posun termínu pro podání 

nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace a oprava chyb v psaní v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz 

výměr: 

 

Opravený výkaz výměr (příloha č. 4 Zadávací dokumentace) je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

 

K Dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že byla upravena formální chyba, kde byla přehozena výměra  

jednotková cena externího rozpočtu. Ve slepém zadání je toto již nyní napraveno.  

K Dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že ve výměře položky č. 11; 348121221 byla opravena chybná výměra 

0,840 ks na správných 20 ks, kdy přepsání částky oceněného externího rozpočtu 03.03 nezabere déle 

nežli pár vteřin. Dodavatel pouze přepíše výsledek vzešlý z položkového externího rozpočtu vytápění. 

Opravená montážní položka navázaná na materiálovou položku podhrabových desek byla změněna na 

hodnotu shodnou, tedy 20 ks. 

Upřesnění a oprava těchto dvou položek, dle názoru zadavatele, nemůže mít zásadní vliv na oceňování 

rozpočtu. 

 

Zadavatel postupuje podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

 

Dne 14. 2. 2018 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 


		2018-02-14T12:36:39+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




